Certifikate

Certificate

Certifikata nr.

Ky dokument konfirmon se 1710KS9371S

Sistemi i Menaxhimit té Sigurisé sé€ Informacionit i
g Data e certifikimit né vazhdim

Date of current certification

N.SH. SKY LINE 20.06.2024

Rruga Bajram Kelmendi, Nr.54, Prishting, Kosové. Data e pérfundimit té certifikimit

Date of expiry
19.06.2027
u vlerésua dhe u certifikua sipas

Léshimi aktual i certifikatés

|SO/| EC 27001:2022 Current issue of the certificate
20.06.2024

Fusha e certifikimit
Shérbim ndaj klientit (inbound and outbound). Call center.

CERTIFIKATE E VLEFSHME VETEM ME

o KUSHTIN E MBIKQYRJES VJETORE
Customer service (inbound and outbound). Call center.

Viza Vjetore Viza Vjetore
Deri Ne Deri Ne
Qershor 2025 Qershor 2026

Ne perputhje me S.0.A. te dates 01.05.2024.
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MS Certification
No. of Certificate 1099

Kjo certifikaté &shté e vlefshme né kushtet e pérmbushjes me sukses t& mbikqyrjes sé auditeve né frekuencé té pércaktuar dhe respektimin e kérkesave
té aplikuara pérgjaté gjithé ciklit té& certifikimit.

RIGCERT Certification Body
4 Leontos Sofou, Thessaloniki, Greece / 13 Scarlatescu, Bucharest, Romania
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